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Tableau E2

Revenu en milliers de $
10 a 20 20 à 35 35 à 60 60 +

Q7D, La propagation des 
maladies à 1'echelle 
internationale 

assez important 1 4% 30% 30% 34%très important 43% 38% 38% 38%extrêmement important 43% 32% 32% 28%
Q7G, Les abus des droits 

de la personne
assez important 30% 48% 45% 51%très important 45% 32% 36% 34%extrêmement important 26% 20% 19% 16%
Q8, Une guerre nucléaire 

au cours des dix 
prochaines années

probable 29% 1 7% 16% 1 6%improbable 
très improbable

59% 56% 57% 50%
1 2% 26% 27% 34%

Q12A, Emploi des a.n. 
dans une attaque 
contre les E.-U.

probable 26% 22% 1 6% 7%
improbable 47% 48% 44% 46%
très improbable 27% 30% 40% 47%
Q12B, Emploi des a.n. 

dans une invasion de 
l'Europe par l'URSS

probable 26% 32% 31% 1 7%
improbable 58% 53% 48% 53%
très improbable 17% 1 5% 21% 30%
Q12C, Emploi d'a.n. par 

les terroristes très probable 18% 27% 26% 21 %
probable 58% 50% 52% 47%
improbable 24% 23% 22% 32%
Q12E, Emploi des a.n. 

par les
superpuissances

probable 41% 32% 33% 25%
improbable 53% 53% 48% 51%
très improbable 6% 1 5% 20% 25%
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